
             

    

UCHWAŁA NR X/73/2011 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 25 listopada 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym      

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111   

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887  

i Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 214 pkt 1 i art. 215 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r.  

Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/31/2011 Rady Powiatu w Policach z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2011 rok załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

 

 

 

 



  

Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach.  

 

Przepis art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady 

powiatu  należy uchwalanie budżetu powiatu. 

 

Natomiast, przepisy art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) stanowią, że: 

1) w załącznikach do uchwały budżetowej zamieszcza się zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) zestawienie, o którym mowa w art. 214 pkt 1, sporządza się w podziale na dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych.   

 

Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr III/31/2011 Rady Powiatu w Policach z dnia  

28 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2011 rok wynika  

z przedłożonych wniosków: 

1) Naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach  

o dokonanie zmiany w załączniku nr 7, w części dotyczącej dotacji celowych z budżetu 

Powiatu Polickiego w 2011 r. dla jednostek sektora finansów publicznych, polegającej na 

wprowadzeniu kwoty dotacji dla Gminy Nowe Warpno (Lp. 2), na utrzymanie dróg 

powiatowych nr 0600Z i nr 0601Z;  

2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach o dokonanie zmiany            

w załączniku nr 7, w części dotyczącej dotacji celowych z budżetu Powiatu Polickiego  

w 2011 r. dla jednostek sektora finansów publicznych, polegającej na zwiększeniu dotacji na 

pokrycie kosztów związanych z umieszczeniem większej niż zaplanowano ilości dzieci 

pochodzących z Powiatu Polickiego, w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów 

(Lp. 5); 

3) Kierownika Referatu Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego  

w Policach o dokonanie zmiany w załączniku nr 7, w części dotyczącej dotacji celowych  

z budżetu Powiatu Polickiego w 2011 r. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

polegającej na rezygnacji z udzielenia dotacji dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób  

z Upośledzeniem Umysłowym Koło Terenowe w Policach, przeznaczonej na 

współfinansowanie budowy Środowiskowego Domu Samopomocy w Policach.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 


